
PLISSN 355747

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTERSTWA GOSPODARKI

PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA
ł

Warszawa, dnia 10 lutego 1992 r. Nr1 poz. 1 i 2

TREŚĆ

poz. 1 zarządzenie nr 3 Ministra Gospodarki Przestrzeń- poz. 
nej i Budownictwa z dnia 27 maja 1991 r. zmienia­
jące zarządzenie w sprawie resortowej sprawo­
zdawczości statystycznej.

* -f
vNiv.^ęIAG)ELU /

CRACOVIENStS

2 zarządzenie nr 1 Ministra Gospodarki Przestrzen­
nej i Budownictwa z dnia 4 lutego 1992 r. 
w sprawie wprowadzenia do stosowania instruk­
cji technicznej 0-3 „Zasady kompletowania doku­
mentacji geodezyjnej i kartograficznej”.

Zarządzenie Nr 3 
Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 

z dnia 27 maja 1991 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie resortowej sprawo­
zdawczości statystycznej.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o statystyce państwowej (Dz. U. z 1989 r. Nr 40, 
poz. 221) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 3 Ministra Gospodarki Przestrzennej 
i Budownictwa z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie 
resortowej sprawozdawczości statystycznej (Dz. Urz. Nr 
1, poz. 2) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 pkt 1 i 3 skreśla się,
2) w § 2 pkt 1 i 3 skreśla się,
3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Podmioty określone w § 2 przekazują sprawo­

zdania statystyczne do Ministerstwa Gospodarki Prze­
strzennej i Budownictwa w terminie:
1) na formularzu MB-02 — do dnia 15 lutego 1993 

roku (za 1992 rok) i 1995 roku (za 1994 r.),
2) na formularzu MB-04 — do dnia 31 stycznia co

5 lat, począwszy od sprawozdania za rok 1994."

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W porozumieniu MINISTER

Prezes SEKRETARZ STANU
Głównego Urzędu Andrzej Diakonów

Statystycznego

dr Bohdan Wyżnikiewicz



Zarządzenie Nr 1
Ministra Gospodarki Przestrzennej Budownictwa 

z dnia 4 lutego 1992 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania instrukcji tech­
nicznej 0-3 „Zasady kompletowania dokumentacji geo­
dezyjnej i kartograficznej".

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. — Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. Nr 
30, poz. 163 i Nr 43 poz. 241, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 
i z 1991 r. Nr 103, poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1

wprowadzenia do stosowania instrukcji technicznej 0-3 
„Zasady kompletowania dokumentacji geodezyjnej i kar­
tograficznej".

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wprowadza się do stosowania instrukcję techniczną 0-3 
„Zasady kompletowania dokumentacji geodezyjnej i kar­
tograficznej" stanowiącą załącznik* do zarządzenia.

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 6 Prezesa Głównego Urzędu 
Geodezji i Kartografii z dnia 28 lipca 1985 r. w sprawie

MINISTER

Kierownik Ministerstwa
Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa

Sekretarz Stanu

Andrzej Diakonów

k

*Zalącznik stanowi odrębne wydawnictwo MGPiB i jest do nabycia w Centralnym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, 
Warszawa, ul. Żurawia 3/5.

ZP COIB Zam. 49/92. Nakład 15600+4100,


